
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

25/2024

07/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/03/2024
Pregão eletrônico
12/2024 - PE
25/2024

Registro de Preços para aquisição de massa asfáltica, para a secretaria de
infraestrutura e urbanismo, conforme especificações constantes neste Termo de
Referência

Participante: VIAPAVI OBRAS E SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Massa asfáltica de concreto usinado a quente (CBUQ), para

utilização em construção de lombadas, restauração da camada
asfáltica, tapas buraco e outros, tipo C massa fina.

1.000,0 T 681,00 681.000,00

Total do Participante: 681.000,00

Total Geral: 681.000,00

Assinatura do Responsável

27/03/2024Ipira,

Marcelo Baldissera

Prefeito Municipal


